
PRIEKŠLIKUMU LAPA

Stratēģiskās ietekmes uz vidi novērtējuma vides pārskata projekta Skanstes apkaimes 
teritorijas lokālplānojumam sabiedriskā apspriešana.

 

Norises laiks: no līdz07.11.2014 22.12.2014

Vides pārskata projekta izstrādātājs ir SIA "Vides eksperti", Ganību dambis 24D-317A, Rīgā, tālrunis 
27507017, mājaslapa www.videseksperti.lv. 
Skanstes apkaimes teritorijas lokālplānojums ir vietējās pašvaldības teritorijas attīstības plānošanas 
dokuments, kura izstrādes termiņš ir līdz ~2016.gada jūlijam un tā izstrādes laiks ~3 gadi. Lokālplānojuma 
īstenošana ietekmēs Skanstes apkaimes teritoriju un tai piegulošās teritorijas - Rīgas vēsturiskā centra 
teritoriju (turpmāk - RVC), RVC aizsardzības zonas dzelzceļa loku, Sarkandaugavas jauktas apbūves 
teritoriju ar ražošanas ēku īpatsvaru, Pētersalas-Andrejsalas jauktas un dzīvojamās apbūves teritoriju, kā arī 
Brasas dzīvojamās apbūves teritorijas.

Norises laiks: no 7.novembra (paziņojuma publikācijas dienas) līdz 22.decembrim.

Ar Vides pārskata projekta materiāliem ir iespējams iepazīties internetā - www.rdpad.lv, sadaļā "Sabiedrības 
līdzdalība", www.grupa93.lv un www.videsekpserti.lv, kā arī no 20.novembra līdz 22.decembrim:
" Rīgas pilsētas būvvaldes Klientu apkalpošanas centrā, Amatu ielā 4; 
" Rīgas domes ēkā, Rātslaukumā 1; 
" Rīgas Ziemeļu izpilddirekcijā - Rūpniecības ielā 21.

LŪDZAM IZTEIKT VIEDOKLI:
1. Lūdzam izteikt viedokli!

Lapa 1 no 2

Līdzdalības Nr.: 2532



ZIŅAS PAR RESPONDENTU
Vārds, uzvārds:
Personas kods *:

Tālrunis:
Uzņēmuma nos., reģ. nr.:
Adrese:

   

 

 

   

     

Datums: Paraksts:    

 

Lapa 2 no 2

* Šai informācijai ir ierobežotas pieejamības statuss saskaņā ar Informācijas atklātības likumu. Informācijas sniedzējs piekrīt savu personas 
datu nodošanai datu apstrādei saskaņā ar normatīvo aktu prasībām un to apstiprina ar savu parakstu.

Stratēģiskās ietekmes uz vidi novērtējuma vides pārskata projekta Skanstes apkaimes teritorijas lokālplānojumam sabiedriskā apspriešana.


